
 

 
UCHWAŁA Nr XXVII/371/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 31 sierpnia 2016 

 

 
w sprawie trasy linii autobusowej nr „501”. 
 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o przywrócenie trasy linii autobusowej nr „501” na wcześniejszą tj. sprzed 

zmiany rozkładu jazdy wprowadzonego w dniu 6 sierpnia 2016 r., tak by autobusy w dni robocze 

kursowały do Kombinatu.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

                                 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy wpływają liczne skargi mieszkańców wzburzonych zmianą trasy linii 501. 

Obecnie autobus kursuje do przystanku Czyżyny Dworzec, a nie jak dawniej do Kombinatu. 

Zmiana kursu pozbawia mieszkańców osiedli Zielonego, Sportowego, Słonecznego, Uroczego 

oraz Górali bezpośredniego połączenia z centrum Krakowa.  

Linia 501 była linia przyspieszoną, która kursowała co 15 minut przez ul. Bora-Komorowskiego, 

co znacznie skracało czas przejazdu (pozwalało na ominiecie korków np. na Rondzie Barei). 
    
 

 


